АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«29» января  2018 года                                                                                              № 106
                г.Лянтор

О внесении изменений в
постановление Администрации
городского поселения Лянтор
от 17.10.2013 № 485

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", протоколом заседания комиссии по проведению административной реформы и повышения качества предоставления государственных и муниципальных услуг в Ханты – Мансийском автономном округе – Югре от 17.12.2014 № 15, в целях повышения качества предоставления и доступности получения муниципальных услуг:
1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор                 от 17.10.2013 № 485 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений из реестра муниципального имущества» (в редакции от 09.01.2017 № 4) (далее – Постановление)  следующие изменения:
1.1. Пункт 5.2.5 Приложения изложить в следующей редакции:
«5.2.5. Жалоба рассматривается руководителем управления градостроительства, имущественных и земельных отношений. В случае если обжалуются решения руководителя управления градостроительства, имущественных и земельных отношений, жалоба рассматривается Главой города.».
1.2.	Первый абзац пункта 5.2.6 Приложения изложить в следующей редакции:
«По результатам рассмотрения жалобы должностное лицо, указанное в пункте 5.2.5 настоящего Регламента, принимает одно из следующих решений:».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления градостроительства, имущественных и земельных отношений С.Г. Абдурагимова.

Глава города                                                                                                     С.А. Махиня

image1.emf

oleObject1.bin